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RELAÇÃO DE MATERIAL

DESCRIÇÃO

UNID QUANT COMP (mm) TOTAL (mm)

Tubo retangular (vigas)  120X80X2,5 mm un 3 3.300

Tubo retângular (terça) 60X40X2,5 mm 3 11.800

Barra redonda Ø 3/8" A36 (Contravento) 4 2.960

Barra redonda Ø 1/2" A36 (Contravento em X) 4 7.075

Corrente  30X20X2,50 mm 2 3.500

PLANTA

CORTE

un

un

un

un

9.900

35.400

11.840

28.300

7.000

Tubo quadrado (colunas) 100X100X2,50 mm 3 2.5000

un 7.500
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